Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 г. Суровикино

Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области

О предотвращении распространения
коронавирусной инфекции.

На основании Указа президента РФ № 206 от 25.03.2020 года «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней» п р и к а з ы в а ю :

1. Считать период с 30 марта по 3 апреля 2020 г. выходными днями с сохранением
заработной платы работниками.

2. Сохранить охрану школьных объектов круглосуточно.
3. С вопросами, не терпящими отлагательств, обращаться по телефонам «Горячей

8904-409-21-89 - Забазнов Сергей Анатольевич, начальник Отдела по образованию
Администрации Суровикинского муниципального района.

8927-254-76-45 - Конорева Ольга Алексеевна

4. Учителям школы проводить дистанционные занятия с обучающимися.
5. Ответственность на период вынужденных выходных за жизнь и здоровье детей,

возложить на родителей.
6. Родителям обеспечить бесконтактное времяпровождения своих детей. Запретить

своим детям посещение мест массового скопления.
7. Классным руководителям и воспитателям осуществлять ежедневно связь с семьями

воспитанников, дистанционно контролируя их местонахождение.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

От 26.03.2020 г. № 38

линии»:

С приказом ознакомлены:

Абдышева Е.В. Кузьмина С. В.

Аверичкина И.М. Кунавина Н.П.

Агеева Н. А. Курамшина Е. Э.

Андреева Н. П. Марьянина Е. И.